C) Annuncio del 19/06/24 Rif.0748 AB SCA- Appartamento di Mq 80 in vendita a € 39.000, quindi a 
487€/mq.   
Pertanto considerando tutti questi valori unitari, si ritiene che il valore più probabile è di: 589€/mq che 
arrotondato è di 600€/mq (in allegato i rispettivi valori estratti dal sito).
Quindi Mq 90 x 600€/mq = € 54.000,00 (cinquantaquattromilaeuro). 
Per regolarizzare la conformità edilizia dovrà essere presenta la SCAGI (Vedi "Regolarità Edilizia")il cui 
costo complessivo è di circa € 2.850,00 (compreso un 2% di costi imprevisti).
Per aggiornare la planimetria catastale il costo è di circa € 250 (Vedi "Dati Catastali")